Davidem Novákem

Milešovice č. p. 36, 683 54 Otnice
65840437

1028805067/5500
jako příjemce dotace (dále jen příjemce),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

l.

1. Obec touto smlouvou poskytuje příjemci finanční dotaci ve výši 15.000,-Kč (patnácttisíckorun) na
provoz mladých hasičŮ SDH Milešovice dle žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Milešovice
ze dne 29. I0. 2025. Příjemce prohlašuje, že od obce tuto dotaci na uvedený účel bez jakýchkoli

výhrad přijímá.

2, Příjemce se zavazuje dotaci použít výhradně na sjednaný účel.